[COLLECTION OF CHARTERS ETC. CONNECTED WITH R00S.]

1Roosg.

[CCLXXXIV.—GRANT BY MICHAEL LE FLEMING TO THE
CONVENT OF R00s AND CRIVELTON IN EXCHANGE FOR
BARDSEY AND URSWICK.]

[177] Michael Flemengug vat nobig Woog et Criveltonam
in ercambfo pro Werdegepa et Wrgewica,
ut patet etc.

In nomine Patris etc. Notum sit omnibus fidelibus s. Ecclesiz
quod ego, Michael Flamengus, dono et concedo Deo et S. Mariz
de Flurnesio] et Monis etc. Ros, cum piscariis suis et omnibus
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suis pert., et Criveltonam, cam omn. suis pert., in excambio pro
Berdeseia, cum piscariis suis et omn. suis pert,, et Ursewica, cum
omn. suis pert., excepta ecclesia quam Abbas Fohannes dedit
Danieli Clerico, filio meo, in elemosinam, et pro una carucata t'ra
et dimidia infra terminum vi annorum datura [sic], pro qua,
scil, carucata t'r et dimidia interim dabunt michi singulis annis
xvs, concedente Guille/mo, filio meo, et harede, et omnibus filiis -
meis. Teste :—Ra[dulpho Pres)bitero; Gira . . . [the rest
is cut away.]

[CCLXXXV.— GRANT IN FRANK ALMOIGN TO THE CONVENT
BY MICHAEL LE FLEMING OF FORDBOTTLE.]

[The heading cut away. 'In the Tabula Sententialis it stands—
A.D. mo cliiis MWichael Flamengug dat nobig Fordebotle,
cum pertinenciig.]

[177 col. 2.] In nomine Patris etc. Notum sit omnibus tam
futuris etc. quod ego, Mick[a)e! Flamengus, providens et in Deo
consulens saluti anima mez, patris et matris meaz, et uxoris
mez, et filiorum meorum, A° ab Incarnatione Domini Mme cmeo
Imojiio, dono et concedo Deo et S. Marie de Flurnesio], et
Abbati illius loci, totique Conv. ibidem Deo servienti, Fordebotle,
cum omn. suis appendiciis, in perp. elemosinam. Quam donatio-
nem ita solutam et ab omni calumpnia omnium mortalium quietam
et liberam dono sicut oblationem Deo in odorem suavitatis, et
sicut sacrificium quod Deo offerimus saltem verpertinum. Signum
+ ipsius Mickaelis, concedente Guillelmo, filio meo et harede, et
omnibus filiis meis; Signum + Guillelms, filii mei; Signum +
Gregorii nepotis Mickaelis] ; Signum + Hugonis filii Ledred,
Signum Lamberti . . . ejus [the rest is cut away.]
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[CCLXXXVI.—CONFIRMATION BY WiLLIAM, EARL OF
BOULOGNE, OF THE EXCHANGE MADE BY THE CONVENT
WITH MICHAEL LE FLEMING OF LAND IN URSWICK AND
Fossa FOR R00OS AND CRIVELTON.]

[ Willelmus,* Comes Bolonii etc. confirmat escambium quod feci-
mus per Abbatem tunc, Ewanum, de i carucata t're in Parva
Ursewyk, et i caruc. in Couplaud qua dicitur Fossa, pro Roos et
Criveltona, Michaeli Flemengo, quod, donec deliberemus ea dicto
Michaelt, ipse Michael habebit inde de nobis x$ annuatim ; et, si
quid de exitu illius superfuerit, quod inde rationabiliter exigere
vel habere poterimus, et t'ram in Lancast. quam Warinus Parvus
dedit nobis, et dictus Michael faciet nobis fidelitatem inde.]

. . . ministris et omn. fidel. suis de Honore de Lancastrie,
salutem Sciatis me concessise et hac carta mea confirmasse
excambium quod fecerunt inter se Abbas Furnesii, Ewanus, et
Mickael] Fl[lamengus], quod tale est:—Mickael tenet de t'ra
Abbatie Berdeseiam, cum pert., et Abbatia Furnesii] tenet contra,
de t'ra Mickaelis, Ros et Criveltona[m], cum pertinenciis : Et
quum, quibusdam emergentibus causis, suscitata fuerit contentio
adversus pred. Abbatiam, ego, WTéllelmus] Comes, intuitu pietatis
quam antec. mei habuerunt ad eandem Ecclesiam construendam,
potius desiderans incrementum quam detrimentum ipsius, fratrum
quietem quam vexationem, quod ad solidam et perpetuam pacem
inter Abbatiam et Mickaelem confirmandam, in presentia mea et
Baronum meorum, actum est et aditum, debita benignitate con-
firmavi :—hoc, scil., quod F[okannes?| Abbas Flurnesii] et Con-
ventus, successorum suorum providens [sic] dedit M[ickaeli] unam
carucatam in Cauplande, que dicitur Fossa . . . . . Abbas
eam Michaelide . . . [torn away] [177P col. 2] et pax inter
eos firma servari. Testibus:—Reginaldo de Warum,; Faram[o] ,;
Willelmo de Lancaster ; Adam de Montebryon; W. de Yseinnia,
Richardo Buisselle,; etc. Apud Lancastriam.

* The beading of this deed is cut away, together with the latter part of the preced-
ing one, The above is supplied from the Tabula Sententialis.

T trt———— ———— - ————

Settlement of a question of homage. 457

[CCLXXXVII.—PACIFIC ARRANGEMENT, MADE BY THE MEDI-
ATION OF REGINALD DE WARE, BETWEEN THE CONVENT
AND MICHAEL LE FLEMING, OF A DISPUTE BETWEEN THE
PARTIES TOUCHING HOMAGE AND FEALTY, ETC.]

Reginaloug de Ware fecit pacem inter nog et MWichael[em]
Flempngum de fivelitate facienda nobig pro
t'va gua, et multig alifg, etc. 4.

Reginaldurs de War{um] Baronibus et omnibus ballivis de
Honore Lancastrie salutem. Sciatis quod de discordia qua fuit
inter Abbatem de Fornes et Mich. Flemyng pacem inter eos feci
talit conditione,—quod pred. Michae! faciet fidelitatem Abbati
et Conv. de t'ra qua[m] tenet de Ecclesia, in Capitulo et in
praesentia Conventus: et ecclesiam de Urssewik, [quam] unum
filium suum impersonare petiit, quietam2 Abbatie promisit.
Abbas vero prenominatam ecclesiam Danieli filio Mickaelis,
nostra petitione, in elemosinam dedit et . . . ecclesia ipse
Dani[el] . . . Abbatiet Conv. . . . pert. [torn away.]

[ff. 178-185 torn out.]

[COLLECTION OF CHARTERS, ETC., CONNECTED WITH
ALDINGHAM.]

Alvinghame.

[CCLXXXVIII.—SPECIAL AGREEMENT AND ARRANGEMENT
BETWEEN THE CONVENT AND WILLIAM FITZMICHAEL
DE FURNESS, IN VIRTUE OF WHICH IT IS OPEN TO THE
LATTER TO HOLD HIS OWN COURT IN GIVEN CASES, WITH
OTHER CONCESSIONS.]

[186]3 . . . . [ori]antur de qualibuscunque propriis catallis
et rebus Abbatis et Conventus, ubicumque mota fuerint vel a

T Tale. 3 Sic.

3 This is part of No. 15 in the list of documents connected with Aldingham as
given in the Tabula Sententialis. It appears, therefore, that the removal of the eight
folios noted at the end of the preceding document entails the loss of no less than ten
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quibuscunque, placitabunter in Curia dicti Abbatis sine alicujus
contradictione :—Ad hac concessit idem Abbas, pro se et succ.
suis, prefato W[illelmo]* et her. suis, quod homines sui quieti
sint de tolneo in villa de Daltona, exceptis mercatoribus exer-
centibus mercandi[s]as, preterquam ad proprios usus, et hoc
affidare voluerint secundum consuetudinem regni. Concessit
etiam dictus Abbas, pro se et succ. suis, quod nullus hominum
dicti Willelmi] vel har. suorum distringatur in villa de Dalton
pro aliquo debito, nisi sit Capitalis debitor, vel plegius illius
debiti, donec dictus W[ille/mus], vel her. sui, vel ballivi eorum
super hoc premuniti fuerint; jut de hujusmodi debitoribus
faciant justitiam creditoribus, salva in omnibus libertate Burgi
et Burgensium de Daltona, ut libere distringere possint et
nam[i]are pro debitis propriis secundum consuetudinem Burgo-
rum Angliz. Et si contingat aliquem dictorum Burgensium
alicubi pro hominibus dicti W[ille/mi] vel her. suorum namiare,
bene licebit dictis Burgensibus homines pred. W{ille/ini] et her.
suorum in villa de Dalton distringere quousque ipsos acquieta-
verint: Ita tamen quod non distringant homines dicti W [#/lelmi]
et har. suorum pro alienis debitis nisi in forma praedicta. Con-
cessit insuper dictus Abbas, pro se et succ. suis, quod si contingat
aliquem hominum prafati W[¢/lelmi] et heer. suorum transgres-
sionem facere in villa de Dalfona, vel alibi in t'ra ipsius Abbatis
[186 col. 2] et succ. suorum, non imprisonetur nec detineatur nisi
pro morte hominis, vel pro periculo mortis, vel aliquo alio enormi
facto, ad quod imprisonatio pertinet, vel corporis detentio secun-
dum consuetudinem regni. Item concessit dictus Abbas pro se
et succ. suis quod si contingat averia ipsius Abbatis vel succ.
suorum dampnum facere in bladis vel pratis ipsius W{[éllelmi]
vel haer. suorum, vel hominum suorum, vel averia ipsorum et

documents connected with Roos, and fourteen others pertaining to Aldingham,
besides the first part of this, the fifteenth. The nature of these missing deeds will be
seen by a reference to the full description of them given in the Tabula Sententialis as
printed above on pp. 75-82.